Processo Administrativo nº 56/2022
Dispensa nº 28/2022
Chamada Pública

ATA DE HABILITAÇÃO

Aos vinte e seis dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois, às nove horas, reuniram-se no Centro

Administrativo Municipal de Bom Jesus no setor de licitação a Comissão Permanente de Licitação

representada pelos seguintes: Sr. Ezequiel Costa Curta – Presidente da C.P.L, Sra. Denise Pedott Brandalize

– Secretaria da C.P.L, Rosane Siqueira – Membro da C.P.L e Gabrielli Maria Santos – Membro da C.P.L, e

procuradoria municipal, representada por Cinthia Schneider Pellegrini, para realizarem a análise e abertura

dos envelopes de Habilitação referente ao Processo Administrativo nº 56/2022 – Dispensa nº 28/2022

(Chamada Pública). Dando início a abertura do processo licitatório, foram rubricados os envelopes de

habilitação e envelopes das propostas pelos presentes. Após foi feita a análise de documentação, verificou-se

que os participantes cumpriram com as exigências do Edital, sendo declarados habilitados. Nada mais

havendo, encerra-se a presente ata.

Bom Jesus – SC, 26 de maio de 2022.

_________________________                                           ______________________________
Ezequiel Costa Curta                                                           Cinthia Schneider Pellegrini
Presidente da C.P.L                                                             OAB – 43.050
                                                                                              Procuradora

____________________                     _________________                   ________________________
Denise Pedott Brandalize                     Rosane Siqueira                          Gabrielli Maria Santos
Secretária da C.P.L                              Membro da C.P.L                         Membro da C.P.L